ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

  Số:     /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Giao Bình, ngày     tháng      năm 2025

GIẤY MỜI
DỰ LỄ DÂNG HƯƠNG, LỄ THẮP NẾN TRI ÂN CÁC ANH HÙNG LIỆT SỸ

NHÂN DỊP KỶ NIỆM 78 NĂM NGÀY THƯƠNG BINH - LIỆT SỸ
27/7/1947 - 27/7/2025

Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ xã tổ chức Lễ dâng hương, Lễ thắp nến
tri ân tưởng niệm các Anh hùng Liệt sỹ tại các Nghĩa trang Liệt sĩ nhân dịp kỷ
niệm 78 năm ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2025).

1. Thành phần tham dự Lễ dâng hương, Lễ thắp nến tri ân:

* Đoàn 1 trân trọng kính mời: Dự lễ dâng hương, lễ thắp nến tri ân tại

nghĩa trang Liệt sỹ xã Giao Yến cũ:

- Đồng chí Trần Thị Ngát - Bí thư Đảng uỷ xã, Chủ tịch HĐND xã: Trưởng đoàn;

- Đồng chí Đoàn Văn Cảnh - Phó Chủ tịch UBND kiêm GĐ TTHCC xã;

- Đồng chí Trần Ngọc Dương - Phó Chủ tịch MTTQ xã kiêm CT Hội CCB;

- Đồng chí Nguyễn Văn Tư - Phó Ban Văn hoá - Xã hội HĐND xã;

- Đồng chí Lưu Công Trí - Phó Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã;

- Đồng chí Nguyễn Văn Mại - Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã;

- Đồng chí Đỗ Văn Minh - Trợ lý BCH Quân sự xã;

- Cán bộ, chiến sỹ Công an xã Giao Bình (tối thiểu 05 đồng chí);

- Đồng chí Trần Thị Nhung - Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội xã;

- Đồng chí Lưu Thị Thắm - Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội xã;

- Bí thư chi bộ 03 trường học, Trạm y tế (xã Giao Yến cũ);

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, trưởng ban công tác mặt trận KDC, trưởng xóm

các xóm: Xóm 1, xóm 2, xóm 3, xóm 4, xóm 5, xóm 6, xóm 7, xóm 8;

- Cán bộ, Đảng viên, Hội CCB và các hội, đoàn thể nhân dân địa phương;

* Đoàn 2 trân trọng kính mời: Dự lễ dâng hương, lễ thắp nến tri ân tại nghĩa

trang Liệt sỹ xã Bạch Long cũ:

- Đồng chí Phan Thị Hà - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã: Trưởng đoàn;

- Đồng chí Nguyễn Hữu Tình - Phó Chủ tịch HĐND xã;

- Đồng chí Doãn Văn Thái - Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội xã;

- Đồng chí Lã Thị Thoa - Chánh Văn phòng Đảng uỷ xã;

- Đồng chí Phạm Văn Toàn - Phó Chủ tịch MTTQ xã kiêm Bí thư ĐTN;

- Đồng chí Phạm Thị Oanh - Phó Chủ tịch MTTQ xã kiêm CT Hội LHPN;

- Đồng chí Trần Văn Trịnh - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

- Cán bộ, chiến sỹ Công an xã Giao Bình (tối thiểu 05 đồng chí);

- Các đồng chí chỉ huy, cán bộ, chiến sỹ Đồn Biên Phòng Quất Lâm;

- Đồng chí Nguyễn Đình Trang - Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội xã;

- Bí thư chi bộ 03 trường học, Trạm y tế (xã Bạch Long cũ);

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, trưởng ban công tác mặt trận KDC, trưởng xóm

các xóm: Long Thành, Long Cường, Long Hải, Long Xuân, Long Phú.

- Cán bộ, Đảng viên, Hội CCB và các hội, đoàn thể nhân dân địa phương;

* Đoàn 3 trân trọng kính mời: Dự lễ dâng hương, lễ thắp nến tri ân tại

nghĩa trang Liệt sỹ xã Giao Tân cũ:

- Đồng chí Nguyễn Văn Ba - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã: Trưởng đoàn;

- Đồng chí Nguyễn Đức Chỉnh - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Bùi Văn Chiến - Chủ tịch MTTQ xã;

- Đồng chí Trần Văn Bảy - Phó Chủ tịch MTTQ xã kiêm CT Hội ND xã;

- Đồng chí Phạm Văn Phiệt - Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã;

- Đồng chí Lương Thị Lan Anh - Trường ban xây dựng Đảng;

- Đồng chí Nguyễn Văn Toàn - Phó Chánh Văn phòng Đảng uỷ xã;

- Đồng chí Phạm Văn Thái - Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

- Đồng chí Trần Văn Thôn - Trưởng Công an xã;

- Cán bộ, chiến sỹ Công an xã Giao Bình (tối thiểu 05 đồng chí);

- Đồng chí Doãn Ngọc Kỷ - Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội xã;

- Đồng chí Đỗ Viết Bình - Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội xã;

- Bí thư chi bộ 03 trường học, Trạm y tế (xã Giao Tân cũ);

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, trưởng ban công tác mặt trận KDC, trưởng xóm

các xóm: Xóm Địch Giáo Đông, Địch Giáo Tây, Duy Tắc Đông, Duy Tắc

Tây, Tân Tiến, Hòa Bình, Minh Tiến;

- Cán bộ, Đảng viên, Hội CCB và các hội, đoàn thể nhân dân địa phương;

2. Thời gian: 19 giờ 00’ ngày 26 tháng 7 năm 2025 (Thứ bảy).

3.  Địa điểm: Tại Nghĩa trang Liệt sỹ các xã Bạch Long, Giao Yến, Giao Tân cũ.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian.

(Phòng Văn hoá - Xã hội xã phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

các điều kiện phục vụ Lễ dâng hương. Đề nghị các thành viên trong đoàn tập

trung trước địa điểm trụ sở Đảng uỷ, UBND, Công an của xã Giao Bình trước 30

phút để thành lập đoàn)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

		2025-07-24T13:57:56+0700

		2025-07-24T14:03:14+0700

		2025-07-24T14:03:14+0700

		2025-07-24T14:03:14+0700

		2025-07-24T14:03:14+0700